ПРОТОКОЛ № б/н
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

Адрес многоквартирного дома: город Москва, ул. Б. Ордынка, д. 9/4, стр.1

Форма проведения общего собрания - очное голосование.

Дата проведения общего собрания: 19 марта 2017 года.

Место проведения общего собрания: г. Москва, во дворе дома по ул. Б. Ордынка, д. 9/4, стр.1

Время открытия общего собрания: 19 часов 00 минут

Время закрытия общего собрания: 20 час 00 минут

Дата составления протокола: 19 марта 2017 года

Председатель общего собрания: Хорошев Д.С. (кв. 5)

Секретарь общего собрания: Хорошева Т.М. (кв. 5)

Инициаторы общего собрания:

1. Хорошев Д.С. (кв. 5)

Регистрацию проводили:

1. Хорошев Д.С. (кв. 5)

Присутствовали: собственники помещений или их представители согласно листу(-ам)
регистрации (прилагается).

Повестка дня общего собрания:

1. Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания.
2. Об избрании членов счетной комиссии общего собрания.
3. Выборы Совета дома.
4. Выборы председателя Совета дома.

5. Об определении места хранения материалов общих собраний.

На дату проведения собрания установлено, что:
1. В многоквартирном доме имеются 27 собственников, владеющих 1775 кв.м. жилых и

нежилых помещений в доме, что составляет 100% голосов;
2. На собрании присутствуют 17 собственников (представителей собственников),

владеющих 1413 кв.м. жилых и нежилых помещений в доме;
3. Присутствующие собственники своими голосами представляют 80 % голосов от общего

количества голосов собственников в доме, что подтверждает правомочность дальнейшего
проведения общего собрания по объявленной повестке дня;

4. Общее собрание объявляется открытым;
5. Голосование будет проводиться путем передачи, в счетную комиссию заранее

подготовленных инициаторами общего собрания бланков решений собственников,

подлежащих заполнению собственниками, присутствующими на общем собрании.

РЕШЕНИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:

1. Об избрании Председателя и секретаря общего собрания.
Предложено: Избрать Председателем Собрания - Хорошева Д.С. (кв. 5), секретарем собрания -
Хорошеву Т.М. (кв. 5).

Итоги голосования (в процентах от общего числа голосов собственников помещений):
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
100% 0% 0%

Количество розданных бланков решений 17 шт., что составляет 80% от общего числа
собственников помещений.
Количество собранных бланков решений 17 шт., что составляет 80% от общего числа
собственников помещений.
- признаны действительными для подсчета результатов голосования по вопросу повестки дня 17
шт., что составляет 80% от общего числа собственников помещений.
- признаны недействительными для подсчета результатов голосования по вопросу повестки дня 0
шт., что составляет 0% от общего числа собственников помещений.

Принято решение: Избрать Председателем Собрания - Хорошева Д.С. (кв. 5), секретарем
собрания - Хорошеву Т.М. (кв. 5).

2. Об избрании членов счетной комиссии общего собрания.
Предложено: Избрать счетную комиссию общего собрания в составе трех человек. Членами
счетной комиссии избрать:

- Хорошева Д.С. (кв. 5);
- Хорошеву Т.М. (кв. 5);
- Коломейцева В.В. (кв. 11).

Итоги голосования (в процентах от общего числа голосов собственников помещений):
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
100% 0% 0%

Количество розданных бланков решений 17 шт., что составляет 80% от общего числа
собственников помещений.
Количество собранных бланков решений 17 шт., что составляет 80% от общего числа
собственников помещений.
- признаны действительными для подсчета результатов голосования по вопросу повестки дня 17
шт., что составляет 80% от общего числа собственников помещений.
- признаны недействительными для подсчета результатов голосования по вопросу повестки дня 0
шт., что составляет 0% от общего числа собственников помещений.

Принято решение: Избрать счетную комиссию общего собрания в составе трех человек.
Членами счетной комиссии избрать:

- Хорошева Д.С. (кв. 5);
- Хорошеву Т.М. (кв. 5);
- Коломейцева В.В. (кв. 11).

3. Выборы Совета дома.
Предложено: Избрать в Совет дома сроком на три года:

- Хорошева Д.С. (кв. 5);
- Хорошеву Т.М. (кв. 5);
- Коломейцева В.В. (кв. 11).

Итоги голосования (в процентах от общего числа голосов собственников помещений):
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
100% 0% 0%

Количество розданных бланков решений 17 шт., что составляет 80% от общего числа
собственников помещений.
Количество собранных бланков решений 17 шт., что составляет 80% от общего числа
собственников помещений.
- признаны действительными для подсчета результатов голосования по вопросу повестки дня 17
шт., что составляет 80% от общего числа собственников помещений.
- признаны недействительными для подсчета результатов голосования по вопросу повестки дня 0
шт., что составляет 0% от общего числа собственников помещений.

Принято решение: Избрать в Совет дома следующих лиц:
- Хорошева Д.С. (кв. 5);
- Хорошеву Т.М. (кв. 5);
- Коломейцева В.В. (кв. 11).

4. Выборы Председателя Совета дома.
Предложено: Избрать Председателем Совета дома Хорошеву Татьяну Михайловну (кв. 5).

Итоги голосования (в процентах от общего числа голосов собственников помещений):
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
100% 0% 0%

Количество розданных бланков решений 17 шт., что составляет 80% от общего числа
собственников помещений.
Количество собранных бланков решений 17 шт., что составляет 80% от общего числа
собственников помещений.
- признаны действительными для подсчета результатов голосования по вопросу повестки дня 17
шт., что составляет 80% от общего числа собственников помещений.
- признаны недействительными для подсчета результатов голосования по вопросу повестки дня 0
шт., что составляет 0% от общего числа собственников помещений.

Принято решение: Избрать Председателем Совета дома Хорошеву Татьяну Михайловну (кв. 5).

5. Об определении места хранения материалов общих собраний.

Предложено: Материалы общих собраний, включая составленные по их итогам протоколы,
хранятся в управе района Замоскворечье Центрального административного округа.

Итоги голосования (в процентах от общего числа голосов собственников помещений):
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
100% 0% 0%

Количество розданных бланков решений 17 шт., что составляет 80% от общего числа
собственников помещений.
Количество собранных бланков решений 17 шт., что составляет 80% от общего числа
собственников помещений.
- признаны действительными для подсчета результатов голосования по вопросу повестки дня 17
шт., что составляет 80% от общего числа собственников помещений.
- признаны недействительными для подсчета результатов голосования по вопросу повестки дня 0
шт., что составляет 0% от общего числа собственников помещений.

Принято решение: Материалы общих собраний, включая составленные по их итогам

протоколы, хранятся в управе района Замоскворечье Центрального административного округа.

Решения по всем вопросам повестки дня общего собрания оглашены Председателем собрания.
Повестка дня общего собрания исчерпана.
Председатель собрания объявляет об окончании общего собрания.
Общее собрание закрыто.
Настоящий Протокол составлен в двух идентичных экземплярах «19» марта 2017 года и хранится в управе района
Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.
Приложения к протоколу:
1. Решения собственников помещений в многоквартирном доме в 1 экз. на 8 л.
2. Реестр собственников помещений на «01» ноября 2017г. в 1 экз. на 5 л.
3. Листы регистрации собственников на общем собрании в 1 экз. на 1 л.
4. Образец сообщения о проведении общего собрания в 1 экз. на 4 л.
5. Листы регистрации вручения собственникам сообщений о проведении собрания в 1 экз. на 1 л.

Секретарь общего собрания

Подписи:
Председатель общего собрания Д.С. Хорошев

(расшифровка подписи)

Т.М. Хорошева
(расшифровка подписи) (подпись) /

3. В.В. Коломейцев

2. Т.М. Хорошева

Члены счетной комиссии
1. Д.С. Хорошев